
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 158513/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka: Samochodný maloparcelní sklízeč píce a silážní kukuřice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000422“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-020045“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem nadlimitní veřejné zakázky je dodávka zemědělského stroje:
Samochodný maloparcelní sklízeč píce a silážní kukuřice.

Změna lhůty pro podání nabídek byla oznámena ve VVZ a UVEU formulářem F2021-022013
Cena sjednaná ve smlouvě: 5.127.300,- Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Zdeněk Pavliš
Sídlo: Janov 327, 569 55 Janov
IČO: 04623649

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Byla podána jediná nabídka. Tato nabídka splnila požadavky zadávací dokumentace a vyhověla
podmínkám účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Zdeněk Pavliš Janov 327, 569 55
Janov 04623649

5.127.300,- Kč bez
DPH, 6.204.033,- Kč
s DPH

1 /2



Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nebyli vyloučeni žádní účastníci zadávacího řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Tyto druhy zadávacího řízení nebyly použity.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim zadávacího řízení nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků nebyly použity.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky nebylo možno rozdělit na části, protože předmětem dodávky byl
jeden hotový zemědělský stroj: Samochodný maloparcelní sklízeč píce a silážní kukuřice.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Požadavek na prokázání obratu nebyl zadavatelem stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Brně dne 08.09.2021

Ing. Daniel Jurečka, ředitel

2 /2


		2021-09-10T13:19:47+0200
	Ing. Daniel Jurečka 6c180dc81c4bb9232cb892d64689327fbbcfca13




